
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 26 марта 2019 г. № 19    
с. Гонжа 

 

 

О признании  утратившим силу постановление главы  муниципального 

образования Гонжинского сельсовета от  20.03.2015 № 15 

 

 

          В связи с внесением изменений в постановление Законодательного 

Собрания Амурской области от 26 сентября 2008 г. № 7/534 «О порядке 

определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения 

арендной платы за земельные участки,  находящиеся в государственной 

собственности Амурской области, и земельные участки, государственная 

собственность  на которые не разграничена» 

  п о с т а н о в л я ю: 
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования Гонжинского сельсовета от 20.03.2015 № 15 «Об 

утверждении Правил определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности 

муниципального образования Гонжинского сельсовета». 

 

 

               

И.И.Баннов 


